סוגיה בה עוסקת העתירה דנן, ובהינתן אפשרותם של העותרים לפנות בבקשת הצטרפות

לעתירה המוקדמת (וראו למקרים נוספים בהם יושמה ההלכה שנקבעה בעניין כספי:

2

בג"ץ 4031/22 ועדת הרבנים לענייני תקשורת נ' שר התקשורת (22.6.2022); בג"ץ

4218/22 אמת ליעקב בע"מ נ' ועדת המחירים – כהגדרתה בחוק פיקוח על מחירי מצרכים

ושירותים, התשנ"ו-1996 (30.6.2022) (להלן: עניין ועדת המחירים); בג"ץ 546/22

אלימלך נ' משטרת ישראל (26.1.2022)).

אין חולק כי מדובר בענייננו בעתירה העוסקת בסוגיה ציבורית-כללית, ושעובר .6

להגשתה הוגשה עתירה נוספת העוסקת באותה סוגיה ממש. במצב דברים זה, כפי שנקבע

בעניין כספי, לא היה מקום להגיש עתירה חדשה והיה על העותרים לפנות בבקשה